
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

3 
9 
5 

80 
18 
77 
83 
36 

Nome 

Agem Racing By Prt 
Mobil Super Moto 
Bluefit Champions 
Dezero Bluefit 
Dazzi Racing 
Motors Company 
Srt - Shimura Racing Team 
Ls36 

Classe 

SBK 
SBK 
SBK 
FORÇA LIVRE 
SBK 
SUPERSPORT 
SBK 
FORÇA LIVRE 

Voltas 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff 

9.791 
23.088 
35.001 
54.363 
59.830 

2:24.054 
2:24.157 

Espaço 

9.791 
13.297 
11.913 
19.362 

5.467 
1:24.224 

0.103 

Total Tempo 

10:06.346 
10:16.137 
10:29.434 
10:41.347 
11:00.709 
11:06.176 
12:30.400 
12:30.503 

Melhor Tempo 

1:56.643 
2:00.009 
2:02.935 
2:03.600 
2:08.682 
2:09.534 
2:26.153 
2:24.319 

na volta. 

2 
3 
3 
2 
3 
5 
4 
4 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

9.791 

velocidade Media  

131,212 

Tempo Melhor volta 

1:56.643 

Melhor Veloc. 

136,416 

Melhor Volta por.. 

3 - Agem Racing By Prt 

 

Impresso: 07/10/2023 13:52:22 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
2 Horas Endurance 

sab - Endurance 2ª Corrida Classificatoria 

Corrida (5 Voltas) iniciado em 13:37:29 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

07/10/2023 13:20 


